
Zarządzenie Nr 614/2020 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 16 stycznia 2020 roku 
 

w sprawie utworzenia funduszu premiowego na rok 2020 z przeznaczeniem na premie dla 
pracowników  
  

Na podstawie § 9 ust 1 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 267/2013 
Kierownika z dnia 2 września 2013r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem Nr 
296/2014 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 10 czerwca 2014 roku 
w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
Gminy  Lubawa,  zmienionego zarządzeniem  Nr  306/2014  Kierownika Ośrodka  Pomocy  
Społecznej  Gminy  Lubawa  z  dnia  27  sierpnia  2014  roku  w  sprawie  zmian  w Regulaminie 
Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego 
zarządzeniem Nr 320/2014 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia                 
16 grudnia 2014 roku w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego zarządzeniem Nr 323/2015 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2015 roku w sprawie zmian                     
w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
zmienionego zarządzeniem Nr 382/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 1 grudnia 2016 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego 
zarządzeniem Nr 387/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia                  
30 grudnia 2016 roku w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego zarządzeniem Nr 390/2017 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 5 stycznia 2017 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa, zmienionego zarządzeniem Nr 401/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 maja 2017 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa,  
zmienionego zarządzeniem Nr 414/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 14 września 2017 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego 
zarządzeniem Nr 427/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia                
27 grudnia 2017 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego zarządzeniem Nr 
433/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 17 stycznia 2018 roku 
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego zarządzeniem Nr 482/2018 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 15 czerwca 2018 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa, zmienionego zarządzeniem Nr 522/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 



zmienionego zarządzeniem Nr 568/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 17 lipca 2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego 
zarządzeniem Nr 573/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 19 
sierpnia 2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam co następuje:  

 
§1 

1. Tworzy się fundusz premiowy w wysokości 1% środków finansowych w ramach 
planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    
w rozdziale 85154 w wysokości 454,00 zł. 

2. Tworzy się fundusz premiowy w wysokości 1% środków finansowych w ramach 
planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    
w rozdziale 85219 w wysokości 11.722,00 zł. 

3. Tworzy się fundusz premiowy w wysokości 1% środków finansowych w ramach 
planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    
w rozdziale 85228 w wysokości 7.277,00 zł. 

4. Tworzy się fundusz premiowy w wysokości 1% środków finansowych w ramach 
planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    
w rozdziale 85501 w wysokości 683,00 zł. 

5. Tworzy się fundusz premiowy w wysokości 1% środków finansowych w ramach 
planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    
w rozdziale 85502 w wysokości 691,00 zł. 

6. Tworzy się fundusz premiowy w wysokości 1% środków finansowych w ramach 
planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    
w rozdziale 85504 w wysokości 2.126,00 zł. 
 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik 
     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

 Agnieszka Miesikowska 


